

Rask Mølle Kloakservice ApS

Honum Skovvej 24, 8763 Rask Mølle

CVR-nr. 31 77 83 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Gert Ulf Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rask Mølle Kloakservice ApS Honum Skovvej 24 8763 Rask Mølle CVR-nr.: 31 77 83 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Ulff Falkenberg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Gert Falkenberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med kloakservice samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Going concern

Der er ingen aktivitet i selskabet, og moderselskabet har tilkendegivet, at det vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet til at fortsætte driften i den kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har haft et betydeligt skattemæssigt fremført underskud i sambeskatningen, hvoraf skatten ikke var aktiveret primo. Grundet indkomsten i sambeskatningskredsen er dette underskud anvendt i året, og skatten, der udnyttes af andre selskaber i sambeskatningskredsen, indtægtsføres derfor.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.800	41.625
Andre finansielle indtægter	0	2.832
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.973</u>	<u>-5.048</u>
Resultat før skat	-9.773	39.409
Skat af årets resultat	<u>67.987</u>	<u>-75.331</u>
Årets resultat	<u>58.214</u>	<u>-35.922</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.214	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-35.922</u>
Disponeret i alt	<u>58.214</u>	<u>-35.922</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.682	0
Udsudte skatteaktiver	28.523	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.464	10.208
Tilgodehavender i alt	<u>73.669</u>	<u>10.208</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.669</u>	<u>10.208</u>
Aktiver i alt	<u>73.669</u>	<u>10.208</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-56.331</u>	<u>-264.546</u>
	Egenkapital i alt	<u>68.669</u>	<u>-139.546</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	144.753
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>149.754</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>149.754</u>
	Passiver i alt	<u>73.669</u>	<u>10.208</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er ingen aktivitet i selskabet, og moderselskabet har tilkendegivet, at det vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet til at fortsætte driften i den kommende regnskabsår.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.973	4.491
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>557</u>
	<u>1.973</u>	<u>5.048</u>

<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
-------------------	-------------------

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-264.545	-228.624
Årets overførte overskud eller underskud	58.214	-35.922
Koncerntilskud	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>-56.331</u>	<u>-264.546</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor bankens mellemværende med hhv. Hedelund Ny Stenleje ApS, Rask Mølle Entreprenørforretning ApS samt Gert Ulff Falkenberg.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Falkenberg Holding ApS, CVR-nr. 35247920 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
